
ZARZĄDZENIE NR 1/2019 
POWIATOWEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO 

DLA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
 

z dnia 20.03.2019 roku 

 

W sprawie ustalenia dni wewnętrznej pracy Inspektoratu 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 14.06.1960 Kodeks postepowania administracyjnego        
(Dz. U. t.j. z 2018 poz. 2096 z późn.zm.) w związku z Regulaminem Organizacyjnym Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam co następuje: 

§1. 

Ustala się że środy i piątki są dniami pracy wewnętrznej Inspektoratu. W te dni obsługa związana            
z przyjmowaniem pism (wniosków, skarg) w sprawach budowlanych nie będzie prowadzona. 

§2.  

Przyjmowanie pism oraz stron w prowadzonych postępowaniach administracyjnych odbywa się            
w poniedziałki, wtorki, czwartki w godzinach pracy Inspektoratu. 

§3. 

Przyjmowanie stron  osobiście przez  Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta 
Jastrzębie-Zdrój, odbywa się po wcześniejszym ustaleniu daty wizyty we wtorki od godziny 12°° -15°°. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2019 roku. 

POWIATOWY INSPEKTOR 

 NADZORU BUDOWLANEGO 

DLA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

/-/ Wojciech Długosz 


